Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

semetipsum; Oportet
mediator. di. et hominibus
propter se. sicut nos excruciat
anima: ita nobis compatere
ab infima: audio superius
dicente: Veni hec sic ut glorifi-
cator filius hominis: si mortali-
tatem fuerit generum: malitiam
peccati affert; audio quod re-
spondit sua in hoc mundo: in unum
omnia custodit est: nec permittit
tantummodo miserum sed iubet
etiam: Deinde sequentibus
dicit: si quis mihi ministraverit
ne sequatur: et ubi sum ego:
et minister meus erit.
mandum contempnere accenore
et in conspectu meo nichil est
curia huius: totus quantum libet
fuerit placus ut per amorem
et honoris temporalia mihi
cuncta ualescant: Et passus ipse
dominum meum quia illis uerbis ab-
soluta in uitate mea sequitur: ad in-
firmam suam audio dicentem:
inimam meam turbata est.

Eccl. 20 infirmitatem
curas: nec
sed transierit
et subterno
diator. di. su-
nos: agnosco
nam quod tu
uoluntate
corpore tuo
necessitate
stando pesce
Denique homo
quasi sequatur
terribilis. p-
cienda in
passionis; tu
ma. prope q
animam in
tati uolunt
quid demde
tuis. et m
Et ut te do
quod fecer
qui hom